5. GEOGRAFICKY SPORTOVNI DEN

14. 10. 2010

PROGRAM

CESTA Z MESTA

TURISTIKA 9:00

1. Exkurze podzimnim Prihonickym parkem (2 hod.)

2. Podél Botice z Priihonic do Hostivate — moznost zapujceni holi na NW
Sraz v 9:05 pied vchodem do Prithonického parku

Doprava - odjezdy MHD z Opatova - 8:20, 8:35 a 8:45

PaedDr. Mirka Safandova, registrace: ob@natur.cuni.cz

LEZENI 9:30

Lezecka sténa — Ruzyné
Mgr. Tomas Kunst, registrace: kunst@natur.cuni.cz

CYKLOTURISTIKA 10:00

Trasa: Hostivai'ska piehrada, Milicovsky les

Cca 20 km, navrat do 13 hodin, moznost vyuziti sprch v SCUK
Sraz SCUK, Bruslaiska 10, Praha 10

Povinné vybaveni — helmal!

Mgr. Jan Zachaf, registrace: zacharl@natur.cuni.cz

ORIENTACNI ZAVOD 11:00

- Rodinna trat’ cca 3 km

- Zavodni trat’ cca 6 km

Hostivatsky lesopark, sraz 500m od parkovisté¢ LIDL po ¢ervenych faborkach
Zastavka BUS 271, 154, Repgicka.

Mgr. Jan Novak, registrace: novakj@natur.cuni.cz

GOLF 12:00

Golfové htisté Hostivar
PaedDr. Karel Kubalik, registrace: kubalik@natur.cuni.cz (max. 12 ucastniki)
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POD STRECHOU

PILATES 9:45 — 10:45
SCUK Hostivat, sal A2

PaedDr. Véra Schitzova

Registrace: schatzov@natur.cuni.cz

POWERYOGA, RELAXACE 10:00 - 11:00

SCUK Hostivar, sal Al
Mgr. Katetina Feitova
Registrace: feitovak@natur.cuni.cz

POSILOVNA 11:00 - 12:00
SCUK Hostivat, posilovna

PaedDr.Véra Schitzova

Registrace: schatzov@natur.cuni.cz

AEROBIK 11:00 - 12:00

SCUK Hostivar, sal Al
Mgr. Katetina Feitova
Registrace: feitovak@natur.cuni.cz

AQUA-AEROBIK 12:00 - 12:45
SCUK, bazén

PaedDr. Véra Schitzova

Registrace: schatzov@natur.cuni.cz

PLAVANI, plavecké hry a soutéze 12:45-13:30
SCUK, bazén

netradi¢ni plavecké zavody, volné plavani

Mgr. Zdertika Polova

Registrace: polova@natur.cuni.cz

S MIiCEM

VOLEJBAL 9.30

Albertov, volejbalové kurty
PaedDr. Ale$ Ludvik, kontakt: ludvik@natur.cuni.cz

TENIS 11.00 - 14.00

SCUK, Hostivat, 2 venkovni nebo kryté kurty
Doc. RNDr. Svatopluk Matolin, DrSc. , kontakt: matolin@natur.cuni.cz

APRES SPORT

Od 14:00 - Tenisovy klub SCUK Hostivar

Zakonceni sportovniho dne
Promitani filma a fotografii z cest a expedic
Obcerstveni, volna zabava
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REGISTRACE

Na jednotlivé aktivity se, prosim, registrujte nejpozdéji do 12.10. 2010
prostiednictvim e-mailu u garantt jednotlivych aktivit.




